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Resultados

Pl. Dor Apellidos, nombre Club Sx Año Fecha de nacimiento Carrera Tiempo Tiempo real
km/h

Pmd

1 663 LE CAM HUGUES ATHLETIC CLUB FONT ROMEU M 2008 21/11/2008 6K 22'32,1 0h22'27,6 15,98
2 665 QUEVEDO CABALLÉ JOSEP AMICS ATLETISME DE BAGÀ M 2007 12/11/2007 6K 22'58,7 0h22'49,2 15,67
3 639 BERNARDO I NUNEZ GREGORI JAB BERGA M 1969 15/10/1969 6K 25'59,2 0h25'53,4 13,86
4 635 PLANAS GRAU JORDI CLUB ATLETISME NAVARCLES M 1984 03/07/1984 6K 26'17,6 0h26'09,8 13,70
5 669 RANCÉ GUEVARA TEO WE'ARTEAM M 2011 09/11/2011 6K 26'46,9 0h26'40,1 13,45
6 668 RANCE ALVARO WE'ARTEAM M 1974 21/12/1974 6K 26'47,5 0h26'47,5 13,44
7 620 ANGUELOVSKI COOKE DEIA F 2011 21/07/2011 6K 26'58,0 0h26'58,0 13,35
8 670 GUEVARA PEREZ ISABEL WE'ARTEAM F 1981 02/05/1981 6K 28'22,6 0h28'15,4 12,69
9 634 MARCOS GONZÁLEZ DQNI M 2005 27/02/2005 6K 28'36,7 0h28'24,7 12,59

10 611 RECIO CASADO ANTONIO C.A. LES TORTUGUES DE LA GARRI M 1966 19/04/1966 6K 28'49,1 0h28'42,2 12,49
11 651 FERNANDEZ ADAMES NICOLAS M 2007 03/01/2007 6K 28'54,0 0h28'48,2 12,46
12 629 HERNANDEZ TUBAU ONA F 2006 16/03/2006 6K 29'11,4 0h29'02,5 12,34
13 664 HERNANDEZ ESPEL JORDI M 1970 22/04/1970 6K 29'11,6 0h29'02,7 12,34
14 653 GRATACOS ERIC M 1977 23/01/1977 6K 29'23,2 0h29'16,2 12,25
15 652 GRATACOS AREVALO NICOLE CLUB ESP.CERDANYA PIRINEUS F 2012 12/06/2012 6K 29'23,9 0h29'15,6 12,25
16 601 REGUANT GARCIA ESTER JAB BERGA F 1979 16/03/1979 6K 29'26,8 0h29'19,6 12,23
17 626 MOYA GRAÑO NURIA F 1972 26/03/1972 6K 29'39,7 0h29'32,9 12,14
18 622 DE BARUTELL LLAUDO JOSEP M 2010 24/08/2010 6K 30'16,4 0h30'03,6 11,89
19 600 REGUANT GARCIA CARLES M 1973 31/08/1973 6K 31'30,9 0h31'22,6 11,43
20 674 GALCERAN QUERALT ANNA C..P. PUIGCERDA F 1986 23/07/1986 6K 31'42,8 0h31'33,7 11,36
21 636 DE BARUTELL TRAVE CARLES M 1974 31/05/1974 6K 33'09,4 0h32'56,3 10,86
22 657 RODRIGUEZ CASALED NADINA F 1979 02/12/1979 6K 33'51,0 0h33'41,7 10,64
23 658 COBOS CRUZ JORDI M 1980 22/02/1980 6K 33'51,2 0h33'40,3 10,64
24 661 VILLENA IBARROLA MARIA F 1990 23/03/1990 6K 34'09,6 0h34'03,3 10,54
25 627 AGUT I BANQUÉ BET F 1980 12/06/1980 6K 34'16,8 0h34'06,1 10,51
26 679 CARRASCO PERWZ POL LUCA M 2010 08/10/2010 6K 34'18,9 0h34'12,3 10,50
27 624 DE BARUTELL TRAVÉ XAVIER M 1975 30/08/1975 6K 34'23,5 0h34'11,4 10,47
28 673 CARRASCO PEREZ NOA ESCOLA LLUMS DEL NORD F 1970 01/01/1970 6K 34'25,6 0h34'18,9 10,46
29 610 ELIAS GARCIA JOAN M 1956 17/08/1956 6K 34'28,4 0h34'19,6 10,44
30 605 FERRER ROMERO CRISTINA F 1999 18/01/1999 6K 34'31,0 0h34'18,4 10,43
31 602 NAVARRO BERMEJO JOSE M 1972 18/01/1972 6K 34'53,3 0h34'42,0 10,32
32 625 PLA I ROS MARIA CERDANYA REVOLUTION TEAM F 1992 27/03/1992 6K 35'30,8 0h35'20,9 10,14
33 666 RIU CAMACHO PAULA REVOLUTION CERDANYA TEAM F 1994 18/04/1994 6K 35'32,2 0h35'22,3 10,13
34 612 GUIRAO RODRIGUEZ ALBA F 1979 30/09/1979 6K 35'43,6 0h35'32,1 10,08
35 614 GUIRAO RODRIGUEZ CARME F 1981 23/06/1981 6K 35'43,8 0h35'32,6 10,08
36 656 MUÑIZ AGUILERA MARTA F 1974 09/08/1974 6K 35'44,3 0h35'37,2 10,07
37 678 AMORÓS MARTA F 1974 12/11/1974 6K 35'50,0 0h35'42,5 10,05
38 628 MARTINEZ VALLET JÚLIA F 1983 31/05/1983 6K 35'52,6 0h35'42,1 10,04
39 400 GARRIDO FERNÁNDEZ FRANK A.E.EKKE M 1966 31/01/1966 6K 35'56,5 0h35'42,6 10,02
40 650 VIGO MARTÍ ROGER M 2007 17/10/2007 6K 36'49,9 0h36'44,1 9,78
41 654 OLLE CASTANYER BERNAT LMCE M 2011 03/11/2011 6K 37'07,6 0h37'00,0 9,70
42 638 GALTER SIMON CRISTINA F 2001 22/05/2001 6K 37'33,0 0h37'24,5 9,59
43 615 SERNA ZOMEÑO JULIA F 1973 25/11/1973 6K 38'29,2 0h38'20,2 9,35
44 623 AGELL ANNA F 1980 02/12/1980 6K 38'34,7 0h38'24,8 9,33
45 603 FEIJOO TORRENTS MARIA TRINXAVAMBES VALLROMANES F 1999 10/02/1999 6K 38'37,6 0h38'24,0 9,32
46 648 DESPUIG VILÀ ANNA CLUB CERDANYA PIRINEUS F 1979 28/09/1979 6K 38'54,2 0h38'40,8 9,25
47 618 ALFONSO MARGARIT CARME F 1963 19/02/1963 6K 39'25,3 0h39'14,7 9,13
48 613 MARIMON TORRELL MARTA F 1997 19/11/1997 6K 39'29,8 0h39'19,1 9,12
49 675 CACCHIONE RIBERA LLUNA F 2011 18/05/2011 6K 39'57,2 0h39'49,2 9,01
50 641 FERNÁNDEZ ROSET BERNAT M 1970 01/01/1970 6K 40'25,0 0h40'16,7 8,91
51 640 SOLDEVILA COSP MONICA F 1971 26/03/1971 6K 40'26,8 0h40'16,6 8,90
52 630 PLA CUEVAS JUDITH CORREDORS.CAT F 1968 04/07/1968 6K 40'35,1 0h40'23,8 8,87
53 637 SIMON NURIA F 1965 25/03/1965 6K 41'56,7 0h41'46,2 8,59
54 633 PACIOS PUJADO MAITE F 1968 15/09/1968 6K 41'56,8 0h41'43,5 8,59
55 617 ASPACHS IGLESIAS JUAN M 1964 19/10/1964 6K 42'16,1 0h42'05,1 8,52
56 621 VIÑALLONGA VIAPLANA MARIONA TRINXAVAMBES VALLROMANES F 1988 12/12/1988 6K 44'02,2 0h43'48,6 8,18
57 604 PUIG DE VEGA JULIA TRINXAVAMBES VALLROMANES F 1999 17/10/1999 6K 44'02,4 0h43'49,1 8,18
58 631 RODRÍGUEZ FERNÁNDEZ PEPA CLUB EXCURSIONISTA ESPARREGUER F 1971 08/09/1971 6K 44'29,4 0h44'21,7 8,09
59 616 ABRIL BRUGUERA CRISTINA F 1971 22/05/1971 6K 44'29,4 0h44'21,4 8,09
60 609 COMBALIE BENJAMIN M 1992 14/07/1992 6K 46'16,1 0h46'05,0 7,78
61 677 PÉREZ ÀLVAREZ GEMMA F 1973 06/05/1973 6K 48'35,5 0h48'27,9 7,41
62 672 DURAN SEGARRA MIREIA F 1995 23/05/1995 6K 50'54,9 0h50'46,4 7,07
63 671 ROSAL MARIA F 1978 22/01/1978 6K 50'54,9 0h50'46,1 7,07
64 647 MARTÍN ARREDONDO VICTORIA INCLUYÉNDO SONRISAS F 1958 25/12/1958 6K 1h03'26,4 1h03'19,3 5,68
65 655 ARCOS JALDIN XIMENA INCLUYÉNDO SONRISAS F 1977 10/02/1977 6K 1h05'53,9 1h05'50,9 5,46
66 649 INIESTA MARCOS INCLUYENDO SONRISAS M 1979 21/08/1979 6K 1h06'02,4 1h05'57,1 5,45
67 676 LUGO ROSA F 1967 03/03/1967 6K 1h06'31,3 1h06'26,7 5,41
68 667 VICARIA NAVARRO ANABEL F 1994 27/12/1994 6K 1h06'58,7 1h06'47,8 5,38
69 645 RUIZ ROCIO INCLUYENDO SONRISAS F 1986 21/08/1986 6K 1h07'02,3 1h06'56,4 5,37
70 646 ROJO CASTRO JUAN ANTONIO INCLUYENDO SONRISAS M 1980 06/01/1980 6K 1h07'06,7 1h07'03,0 5,37
71 643 SAAVEDRA MIGUEL M 1965 30/07/1965 6K 1h07'09,6 1h07'05,4 5,36
72 659 VALDEZ REBECCA INCLUYÉNDO SONRISAS F 1995 05/09/1995 6K 1h07'11,1 1h07'03,9 5,36
73 660 COLOMER PALMA JORGE INCLUYENDO SONRISAS M 1972 13/02/1972 6K 1h07'58,1 1h07'54,0 5,30
74 644 RUFACO RODRÍGUEZ MONTSE INCLUYÉNDO SONRISAS F 1970 17/03/1970 6K 1h08'23,8 1h08'19,7 5,26
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Clasificación según categorías

Pl. Dor Apellidos, nombre Club Sx Año Fecha de nacimiento Carrera Tiempo Tiempo real
km/h

Pmd

JUVENIL MASC (JM6K) (4)
1 669 RANCÉ GUEVARA TEO WE'ARTEAM M 2011 09/11/2011 6K 26'46,9 0h26'40,1 13,45
2 622 DE BARUTELL LLAUDO JOSEP M 2010 24/08/2010 6K 30'16,4 0h30'03,6 11,89
3 679 CARRASCO PERWZ POL LUCA M 2010 08/10/2010 6K 34'18,9 0h34'12,3 10,50
4 654 OLLE CASTANYER BERNAT LMCE M 2011 03/11/2011 6K 37'07,6 0h37'00,0 9,70

JUVENIL FEM (JF6K) (3)
1 620 ANGUELOVSKI COOKE DEIA F 2011 21/07/2011 6K 26'58,0 0h26'58,0 13,35
2 652 GRATACOS AREVALO NICOLE CLUB ESP.CERDANYA PIRINEUS F 2012 12/06/2012 6K 29'23,9 0h29'15,6 12,25
3 675 CACCHIONE RIBERA LLUNA F 2011 18/05/2011 6K 39'57,2 0h39'49,2 9,01

JÚNIOR MASC (JUM6K) (5)
1 663 LE CAM HUGUES ATHLETIC CLUB FONT ROMEU M 2008 21/11/2008 6K 22'32,1 0h22'27,6 15,98
2 665 QUEVEDO CABALLÉ JOSEP AMICS ATLETISME DE BAGÀ M 2007 12/11/2007 6K 22'58,7 0h22'49,2 15,67
3 634 MARCOS GONZÁLEZ DQNI M 2005 27/02/2005 6K 28'36,7 0h28'24,7 12,59
4 651 FERNANDEZ ADAMES NICOLAS M 2007 03/01/2007 6K 28'54,0 0h28'48,2 12,46
5 650 VIGO MARTÍ ROGER M 2007 17/10/2007 6K 36'49,9 0h36'44,1 9,78

JÚNIOR FEM (JUF6K) (1)
1 629 HERNANDEZ TUBAU ONA F 2006 16/03/2006 6K 29'11,4 0h29'02,5 12,34

SÈNIOR MASC (SM6K) (1)
1 609 COMBALIE BENJAMIN M 1992 14/07/1992 6K 46'16,1 0h46'05,0 7,78

SÈNIOR FEM (SF8K) (12)
1 661 VILLENA IBARROLA MARIA F 1990 23/03/1990 6K 34'09,6 0h34'03,3 10,54
2 605 FERRER ROMERO CRISTINA F 1999 18/01/1999 6K 34'31,0 0h34'18,4 10,43
3 625 PLA I ROS MARIA CERDANYA REVOLUTION TEAM F 1992 27/03/1992 6K 35'30,8 0h35'20,9 10,14
4 666 RIU CAMACHO PAULA REVOLUTION CERDANYA TEAM F 1994 18/04/1994 6K 35'32,2 0h35'22,3 10,13
5 638 GALTER SIMON CRISTINA F 2001 22/05/2001 6K 37'33,0 0h37'24,5 9,59
6 603 FEIJOO TORRENTS MARIA TRINXAVAMBES VALLROMANES F 1999 10/02/1999 6K 38'37,6 0h38'24,0 9,32
7 613 MARIMON TORRELL MARTA F 1997 19/11/1997 6K 39'29,8 0h39'19,1 9,12
8 621 VIÑALLONGA VIAPLANA MARIONA TRINXAVAMBES VALLROMANES F 1988 12/12/1988 6K 44'02,2 0h43'48,6 8,18
9 604 PUIG DE VEGA JULIA TRINXAVAMBES VALLROMANES F 1999 17/10/1999 6K 44'02,4 0h43'49,1 8,18

10 672 DURAN SEGARRA MIREIA F 1995 23/05/1995 6K 50'54,9 0h50'46,4 7,07
11 667 VICARIA NAVARRO ANABEL F 1994 27/12/1994 6K 1h06'58,7 1h06'47,8 5,38
12 659 VALDEZ REBECCA INCLUYÉNDO SONRISAS F 1995 05/09/1995 6K 1h07'11,1 1h07'03,9 5,36

VETERANS MASC (VM6K) (19)
1 639 BERNARDO I NUNEZ GREGORI JAB BERGA M 1969 15/10/1969 6K 25'59,2 0h25'53,4 13,86
2 635 PLANAS GRAU JORDI CLUB ATLETISME NAVARCLES M 1984 03/07/1984 6K 26'17,6 0h26'09,8 13,70
3 668 RANCE ALVARO WE'ARTEAM M 1974 21/12/1974 6K 26'47,5 0h26'47,5 13,44
4 611 RECIO CASADO ANTONIO C.A. LES TORTUGUES DE LA GARRI M 1966 19/04/1966 6K 28'49,1 0h28'42,2 12,49
5 664 HERNANDEZ ESPEL JORDI M 1970 22/04/1970 6K 29'11,6 0h29'02,7 12,34
6 653 GRATACOS ERIC M 1977 23/01/1977 6K 29'23,2 0h29'16,2 12,25
7 600 REGUANT GARCIA CARLES M 1973 31/08/1973 6K 31'30,9 0h31'22,6 11,43
8 636 DE BARUTELL TRAVE CARLES M 1974 31/05/1974 6K 33'09,4 0h32'56,3 10,86
9 658 COBOS CRUZ JORDI M 1980 22/02/1980 6K 33'51,2 0h33'40,3 10,64

10 624 DE BARUTELL TRAVÉ XAVIER M 1975 30/08/1975 6K 34'23,5 0h34'11,4 10,47
11 610 ELIAS GARCIA JOAN M 1956 17/08/1956 6K 34'28,4 0h34'19,6 10,44
12 602 NAVARRO BERMEJO JOSE M 1972 18/01/1972 6K 34'53,3 0h34'42,0 10,32
13 400 GARRIDO FERNÁNDEZ FRANK A.E.EKKE M 1966 31/01/1966 6K 35'56,5 0h35'42,6 10,02
14 641 FERNÁNDEZ ROSET BERNAT M 1970 01/01/1970 6K 40'25,0 0h40'16,7 8,91
15 617 ASPACHS IGLESIAS JUAN M 1964 19/10/1964 6K 42'16,1 0h42'05,1 8,52
16 649 INIESTA MARCOS INCLUYENDO SONRISAS M 1979 21/08/1979 6K 1h06'02,4 1h05'57,1 5,45
17 646 ROJO CASTRO JUAN ANTONIO INCLUYENDO SONRISAS M 1980 06/01/1980 6K 1h07'06,7 1h07'03,0 5,37
18 643 SAAVEDRA MIGUEL M 1965 30/07/1965 6K 1h07'09,6 1h07'05,4 5,36
19 660 COLOMER PALMA JORGE INCLUYENDO SONRISAS M 1972 13/02/1972 6K 1h07'58,1 1h07'54,0 5,30

VETERANS FEM (VF6K) (29)
1 670 GUEVARA PEREZ ISABEL WE'ARTEAM F 1981 02/05/1981 6K 28'22,6 0h28'15,4 12,69
2 601 REGUANT GARCIA ESTER JAB BERGA F 1979 16/03/1979 6K 29'26,8 0h29'19,6 12,23
3 626 MOYA GRAÑO NURIA F 1972 26/03/1972 6K 29'39,7 0h29'32,9 12,14
4 674 GALCERAN QUERALT ANNA C..P. PUIGCERDA F 1986 23/07/1986 6K 31'42,8 0h31'33,7 11,36
5 657 RODRIGUEZ CASALED NADINA F 1979 02/12/1979 6K 33'51,0 0h33'41,7 10,64
6 627 AGUT I BANQUÉ BET F 1980 12/06/1980 6K 34'16,8 0h34'06,1 10,51
7 673 CARRASCO PEREZ NOA ESCOLA LLUMS DEL NORD F 1970 01/01/1970 6K 34'25,6 0h34'18,9 10,46
8 612 GUIRAO RODRIGUEZ ALBA F 1979 30/09/1979 6K 35'43,6 0h35'32,1 10,08
9 614 GUIRAO RODRIGUEZ CARME F 1981 23/06/1981 6K 35'43,8 0h35'32,6 10,08

10 656 MUÑIZ AGUILERA MARTA F 1974 09/08/1974 6K 35'44,3 0h35'37,2 10,07
11 678 AMORÓS MARTA F 1974 12/11/1974 6K 35'50,0 0h35'42,5 10,05
12 628 MARTINEZ VALLET JÚLIA F 1983 31/05/1983 6K 35'52,6 0h35'42,1 10,04
13 615 SERNA ZOMEÑO JULIA F 1973 25/11/1973 6K 38'29,2 0h38'20,2 9,35
14 623 AGELL ANNA F 1980 02/12/1980 6K 38'34,7 0h38'24,8 9,33
15 648 DESPUIG VILÀ ANNA CLUB CERDANYA PIRINEUS F 1979 28/09/1979 6K 38'54,2 0h38'40,8 9,25
16 618 ALFONSO MARGARIT CARME F 1963 19/02/1963 6K 39'25,3 0h39'14,7 9,13
17 640 SOLDEVILA COSP MONICA F 1971 26/03/1971 6K 40'26,8 0h40'16,6 8,90
18 630 PLA CUEVAS JUDITH CORREDORS.CAT F 1968 04/07/1968 6K 40'35,1 0h40'23,8 8,87
19 637 SIMON NURIA F 1965 25/03/1965 6K 41'56,7 0h41'46,2 8,59
20 633 PACIOS PUJADO MAITE F 1968 15/09/1968 6K 41'56,8 0h41'43,5 8,59
21 631 RODRÍGUEZ FERNÁNDEZ PEPA CLUB EXCURSIONISTA ESPARREGUER F 1971 08/09/1971 6K 44'29,4 0h44'21,7 8,09
22 616 ABRIL BRUGUERA CRISTINA F 1971 22/05/1971 6K 44'29,4 0h44'21,4 8,09
23 677 PÉREZ ÀLVAREZ GEMMA F 1973 06/05/1973 6K 48'35,5 0h48'27,9 7,41
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Pl. Dor Apellidos, nombre Club Sx Año Fecha de nacimiento Carrera Tiempo Tiempo real
km/h

Pmd

VETERANS FEM (VF6K)  (continuo)
24 671 ROSAL MARIA F 1978 22/01/1978 6K 50'54,9 0h50'46,1 7,07
25 647 MARTÍN ARREDONDO VICTORIA INCLUYÉNDO SONRISAS F 1958 25/12/1958 6K 1h03'26,4 1h03'19,3 5,68
26 655 ARCOS JALDIN XIMENA INCLUYÉNDO SONRISAS F 1977 10/02/1977 6K 1h05'53,9 1h05'50,9 5,46
27 676 LUGO ROSA F 1967 03/03/1967 6K 1h06'31,3 1h06'26,7 5,41
28 645 RUIZ ROCIO INCLUYENDO SONRISAS F 1986 21/08/1986 6K 1h07'02,3 1h06'56,4 5,37
29 644 RUFACO RODRÍGUEZ MONTSE INCLUYÉNDO SONRISAS F 1970 17/03/1970 6K 1h08'23,8 1h08'19,7 5,26


